
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā  

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 81.p. 

LĒMUMS Nr.268 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu          
 

2022.gada 17.februārī Aizkraukles novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.111 

(protokols Nr.4., 60.p.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā”.  

Kustamās mantas – augošos kokus (kailcirtē) ar izcērtamo platību 1,40 ha 1.kvartāla 

1.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 206,91 m3 un izcērtamo platību 

1,50  ha 1.kvartāla 2., 3., 6.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 425,34 m3, 

kas atrodas Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Elkšņu mežs”, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra apzīmējums 32820030034, izsoles sākumcena 

noteikta 8200,00 EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi).  

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 15.03.2022. plkst.13.00 

līdz 04.04.2022. plkst.13.12. 

Augstāko cenu 20300,00 EUR un PVN 4263,00 EUR (īpašais PVN piemērošanas režīms: 

nodokļa apgrieztā maksāšana - PVN likuma 141.pants) nosolījis SIA “SigLip” 

(reģ.  Nr.45403046757), juridiskā adrese: “Pakalniņi”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, 

LV-5101. 

Atbilstoši Izsoles noteikumu 6.2. apakšpunktam izsoles dalībniekam , kurš nosolījis augstāko 

cenu, līdz 2022.gada 18.aprīlim jāpārskaita pašvaldības norādītajā kontā pirkuma summa, kas atbilst 

starpībai starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. SIA “SigLip” ir veicis apmaksu 

pilnā apmērā par kustamo mantu nekustamajā īpašumā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, kadastra apzīmējums 32820030034. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Publiskas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta  otro daļu, 36.panta pirmo daļu un Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 

2022.gada  7.aprīļa protokolu Nr.7, atklāti balsojot: ar 12 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Gatis 

GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kustamās mantas – augošos kokus (kailcirtē) ar izcērtamo platību 1,40 ha 

1.kvartāla 1.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās koksnes apjomu 206,91 m3 un 

izcērtamo platību 1,50 ha 1.kvartāla 2., 3., 6.nogabalā ar aprēķināto kopējo pārdodamās 

koksnes apjomu 425,34 m3, kas atrodas Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošajā 

zemes vienībā “Elkšņu mežs”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra apzīmējums 

32820030034 izsoles rezultātus un pārdot kustamo mantu izsoles uzvarētājam – SIA SigLip, 

reģistrācijas numurs 45403046757, par pirkuma maksu 20300,00 EUR 

(divdesmit  tūkstoši  trīs simti euro, 00 centi). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot kustamās mantas 

pirkuma līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


2 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


